

Şadi Alkılıç Neler Hazırlıyor?

Birkaç aydan beri Van'da, yeni eserlerini hazırlayan Şadi Alkılıç bugünlerde İstanbul'a dönmüştür. Hazırladığı eserleri ilk defa gazetemize açıklayan Alkılıç, mahkeme kararına rağmen görevine iade edilmektedir.

Yargıtay başkanının söylevi ile, davası tekrar günün konusu olan ve gerici çevrelerin hücumuna uğrayan Alkılıç; hazırladığı bu eserleri, gerici çevrelerin suratına bir tokat gibi çarpacaktır.

1 «HAPİSHANE ANILARI»

Bu kitapta hapishanedeki olaylar ve kişiler örnek gösterilerek nurluluğun, ırkçılığın, turancılığın ve ümmetçiliğin boş, kof, dayanıksız, bilimsiz ve «tarihsel materyalizm» dışı oldukları açık bir dille anlatılmakta; ayrıca hapishane serüvenleri hikâye edilmektedir. Bu kitap bitmek üzeredir.

2 LUŞ YOLU : SOSYALİZM » «TÜRKİYENİN TEK KURTU-

Başlangıcından sonuna kadar, Alkılıç'ın mahkûm edildiği davanın ve muhakemenin, tahkikatın bütün ayrıntıları ile anlatılışı; mahkeme ile ilgili şahısların ard niyetleri, kişilikleri, garip hikâyeleri. Avukatlar... Adalet tarihinde âbideleşen, anıtları dikilmeye değer, fikir hürriyeti tarihine adları altın harflerle



Şadi Alkılıç 1967

yazılacak merd. cesur, bilgin hâkimler, Türk hâkimleri... Tüm savunmalar, Alkılıç'ın mahkemelerde yaptığı ataklar, Adalet Bakanlığı ve savcılarla polemikleri, Basın Enstitüsü ve Fikir Özgürlüğü Teşkilâtı

nın Yargıtay'a, hükûmete mektupları... Tüm kararlar... Hepsi bu kitapta toplanacaktır.

Alkılıç, bu kitabının sosyalizmin güçlü bir savunması olması için çalışmaktadır. Notları, dökümanları hazırdır. Kitap bu yıl bitecektir.

3 « 1938 HARBOKULUNDAN DİYARBAKIR ZİNDANINA »

Bu kitapta Harbokulu 1938 olayında Alkılıç'ın anıları; kendisinin sorgu ve tutuklanması; Diyarbakır Zindanı, üç ayrı sürgündeki serüvenleri, o zaman (30 yıl önce) yirmi yaşında, Harbokulu son sınıfının son ayında sosyalizm uğruna, genç bir sosyalistin maruz kaldığı müthiş zulüm ve işkencelerin hikâyesi... Dersim harbine gönderilişi, Dersim 1938 Harekâtı, diğer sosyalist dostlarla haberleşmeler, Nâzım Hikmet askerî mahkemede...

Alkılıç «bu kitabın plânını hazırlıyorum. Dökümanlarım az, anılarım pek çoktur, bu kitapta sosyalistler arasında jurnalcilerin, gizli ajanların, enteligan Servis'in, CIA'nın nasıl çalıştığı da anılarımdan örnekler, başıma gelenler açıklanarak anlatılacaktır» demektedir.

4. Alkılıç, şiirlerini ve dörtlüklerini de ayrı bir kitap halinde topalayacaktır.

DOSTA-DÜŞMANA

KARŞI

* TÜRK-İŞ, TÜRK-İŞ'e bağlıdır (?)

Türk — İş'in aldığı Amerikan dolarları ile bastırılan bir broşürün adı: «Türk — İş'e bağlıyız». Bı broşürde, baştan sona kadar DİSK'e suçluların telâşi içinde ve Türk-İş'e bağlı Türk-İş mantığı ile çatılmaktadır:

«İsmin «Mülayim'miş...

«Sert olsan ne olur...

«Nereden nereye geldik arkadaşım...

«Ve yarın nerelere ulaşacağız...

«Türk-İş bugün bunun hesabını yapıyor.» v.b.

Alınan Amerikan dolarlarından tek satırla söz açılmıyor...

Türk - İş, yöneticilerini Amerika'ya ulaştırma hesabı yapıyor olmalı!

* POLİSİN ACZİ (!)

Babiâli'nin göbeğindeki Son Havadis gazetesinin sorumlusu Can Kaya İsen, Alpay Kabacalı'nın şikâyeti üzerine açılan kamu

davasına, since ihza kararı ver kalamı g rı en kısa ün yapm yakalamal keme em tirilmeme Toplu B 967/36 de cü defa o

Hey gid

* P T

PTT, şı kuruluş h ranmak i termeğe l ten bir ik

Şadi Al ta kutumu

«isim ve mahrecine ra, isim v diği halde

Bazı abonelerimiz de, gazetelerinin ellerine geçmediğinden yakınmaktadırlar.

* KÖY İŞLERİ BAKANLIĞI

CHP koalisyonu sırasında kurulan Köy İşleri Bakanlığı, birtakım umutlar vermişti. Yayınlanan birtakım kitaplar köy ihmal edilse dahi, hiç olmazsa kâ-

YALNIZLIKTAN KURTULUŞ X

En müthiş işkence yalnızlık, elbet...
Anlamış —nasılsa— bunu Emniyet,
Sivas'ta üç sivil polisi takmış
Peşime, sağ olsun, böyle Hükümet!

—oOo—

SÜRGÜN

Gönül bürünür yasa,
Sarap konulur tasa...
Sürgünlük birşey değil,
Şu akşamlar olmasa.

ŞADİ ALKILIÇ

Perçemli Paten Sayı 11, 15 Ekim

Gözlerimde Doğu

vakındır» gibi dizelerin scandi Aşık İhsanî, bu şenliğe çağırılmadı. Toplumcu yönleri olmayan, ünü İhsanî'nin ününe erişmemiş birtakım halk ozanları çağırıldığı halde...

Yönetici dostlarımıza, takıldıkları noktaları iyice sorup öğrenmeden böyle bir gaf yaptıkları için sitem etmemek elde değil.

İği lar, ner bir-ça-ını k o nan di-ba-ver adı-

ANİ balastlar ayın. n pâ-çmiş-

kaza atıcısı açacağız

İhsanî'nin ününe erişmemiş birtakım halk ozanları çağırıldığı halde...

Yönetici dostlarımıza, takıldıkları noktaları iyice sorup öğrenmeden böyle bir gaf yaptıkları için sitem etmemek elde değil.

57